Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого  созыва

Сорок седьмая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От  21.03.2014 г.   № 47/3483                                                   г. Краснодон

“О  прекращении права пользования

земельным участком ФЛП Кононыхиной Т.Н.”
       Рассмотрев заявление физического лица – предпринимателя Кононыхиной Татьяны Николаевны о расторжении договора аренды земельного участка, договор аренды земельного участка рег. № 114000/040940300041 от 13.04.2009 года (вх. № 56 от 07.03.2014 года), руководствуясь ст. 141 Земельного кодекса Украины,  Законом Украины «Об аренде земли», ст. 26 Закона Украины “О местном самоуправлении в Украине”, Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л:
1. Прекратить право пользования земельным участком, предоставленным в аренду физическому лицу – предпринимателю Кононыхиной Татьяне Николаевне площадью 0,0040 га по адресу: г. Краснодон, ул. Рыбалко, на основании договора купли – продажи движимого имущества от 22.11.2011 года.
2. Расторгнуть договор аренды земельного участка рег. № 114000/040940300041 от 13.04.2009  года, заключенный с физическим лицом – предпринимателем Кононыхиной Татьяной Николаевной.
3. Физическому лицу – предпринимателю Кононыхиной Татьяне Николаевне заключить соглашение о расторжении договора аренды земельного участка рег.  № 114000/040940300041 от 13.04.2009 года.

4. Управлению Госземагенства в  Краснодонском районе Луганской области внести изменения в земельно-учетную документацию.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, земельных отношений и использования природных ресурсов (Галушкин С.В.).
ГОРОДСКОЙ  ГОЛОВА                                                          Ю.Б. БАКЛАГОВ